
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard
cena 439 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49,60 m2,



opis nieruchomości

Nowoczesne mieszkanie po remoncie w centrum Stargardu – ul. Limanowskiego 
Na sprzedaż przestronne 2-pokojowe mieszkanie z balkonem, o powierzchni ok. 50 m², położone na 2.
piętrze zadbanego budynku z nową elewacją.
Atuty mieszkania:

salon z wyjściem na balkon,
sypialnia,
osobna kuchnia,
łazienka i WC – osobno,
funkcjonalny przedpokój.
piwnica 

Mieszkanie po remoncie – gotowe do wprowadzenia, bez dodatkowych nakładów.
Atuty budynku i lokalizacji:

odnowiona elewacja,
dostępny parking dla mieszkańców,
teren ogrodzony, wjazd przez bramę na pilota,
centrum miasta – wszystko w zasięgu ręki: szpital, szkoły, przedszkola, sklepy, poczta, punkty
usługowe, biuro nieruchomości Mikulski.

To idealna propozycja zarówno dla osób szukających komfortowego miejsca do życia w centrum, jak i dla
inwestorów pod wynajem.
ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ 
RAKOWSKA WIKTORIA 663 309 489 



szczegóły oferty

Symbol 15132/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 439 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat stargardzki Gmina Stargard

Miejscowość Stargard Kod pocztowy 72-200

Powierzchnia całkowita 49, 60 m² Forma własności działki UŻYTKOWANIE

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Stan budynku BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj stropu WYLEWANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA,
UTWARDZONA - SZUTROWA

Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter 3

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Energia elektryczna TAK

Napięcie 400V (siła) NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Klimatyzacja NIE Internet TAK

Telewizor TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK



Piecyk gazowy TAK Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Kuchnia elektryczna TAK Alarm NIE

Wideofon NIE Ochrona NIE

Monitoring NIE Drzwi antywłamaniowe NIE

Rolety antywłamaniowe NIE Osiedle zamknięte TAK

Domofon NIE Recepcja NIE

Okna antywłamaniowe NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu BLACHA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Parking strzeżony TAK Garaż NIE

Ogródek NIE Basen NIE

Pomieszczenie gospodarcze NIE Kominek NIE

Balkon TAK Taras NIE

Loggia NIE Strych TAK

Sieć LAN NIE Komórka lokatorska NIE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, SZAFKA, LUSTRO Suszarka do ubrań NIE

Kuchenka mikrofalowa TAK Kraty w oknach NIE

Osobne WC TAK Rolety NIE

Żaluzje NIE Rowerownia 2

Wózkownia 2



kontakt do agenta

Magdalena Krakowska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 349 586
✉ mkr@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


